



ILS Danmark ApS

Gydevang 22 A
3450 Allerød
CVR-nr. 15731591

Årsrapport 01.11.2021 - 31.10.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2022

Jakob Vinding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.10.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ILS Danmark ApS

Gydevang 22 A

3450 Allerød

CVR-nr.: 15731591

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.11.2021 - 31.10.2022

Bestyrelse

Jakob Vinding, formand

Tonni Bülow-Nielsen

Kim Saksager

Direktion

Kim Saksager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af analyseapparater og tilbehør til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.674 t.kr. mod sidste års resultat på 2.197 t.kr.

Der har været en tilfredsstillende udvikling i salget, hvilket har medført udbetaling af kollektive bonusser til medarbejdere på et højere niveau end foregående år.

Samtidigt har der været engangsomkostninger til udvikling af virksomheden, som forventes at have positiv effekt i fremtiden.

Når der henses til ovenstående, anses resultatet for tilfredsstillende og der er positive forventninger til resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.817.721	17.776.748
Personaleomkostninger	1	(16.181.635)	(14.452.863)
Af- og nedskrivninger	2	(395.700)	(488.881)
Driftsresultat		2.240.386	2.835.004
Andre finansielle indtægter	3	42.217	64.379
Andre finansielle omkostninger	4	(126.445)	(79.370)
Resultat før skat		2.156.158	2.820.013
Skat af årets resultat	5	(482.295)	(623.434)
Årets resultat		1.673.863	2.196.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Overført resultat		473.863	696.579
Resultatdisponering		1.673.863	2.196.579

Balance pr. 31.10.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	16.738
Immaterielle aktiver	6	0	16.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		668.467	543.964
Indretning af lejede lokaler		79.214	117.765
Materielle aktiver	7	747.681	661.729
Anlægsaktiver		747.681	678.467
Fremstillede varer og handelsvarer		7.028.720	7.279.372
Varebeholdninger		7.028.720	7.279.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.807.025	7.323.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.216.695	0
Udskudt skat		58.767	50.000
Andre tilgodehavender		351.161	817.460
Periodeafgrænsningsposter		356.574	347.270
Tilgodehavender		9.790.222	8.538.365
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.768	81.640
Værdipapirer og kapitalandele		105.768	81.640
Likvide beholdninger		1.843.570	7.786
Omsætningsaktiver		18.768.280	15.907.163
Aktiver		19.515.961	16.585.630

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		7.805.954	7.332.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.500.000
Egenkapital		9.205.954	9.032.091
Skyldig skat		491.062	670.434
Periodeafgrænsningsposter		104.582	0
Langfristede gældsforpligtelser		595.644	670.434
Bankgæld		0	713.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.489.485	2.076.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	337.416
Anden gæld	8	4.441.105	2.617.794
Periodeafgrænsningsposter		1.783.773	1.138.154
Kortfristede gældsforpligtelser		9.714.363	6.883.105
Gældsforpligtelser		10.310.007	7.553.539
Passiver		19.515.961	16.585.630
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.332.091	1.500.000	9.032.091
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	473.863	1.200.000	1.673.863
Egenkapital ultimo	200.000	7.805.954	1.200.000	9.205.954

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	13.116.758	11.721.938
Pensioner	2.467.095	2.248.161
Andre omkostninger til social sikring	111.951	161.581
Andre personaleomkostninger	485.831	321.183
	16.181.635	14.452.863
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	17

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.738	123.275
Afskrivninger på materielle aktiver	365.902	365.606
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	13.060	0
	395.700	488.881

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.344	27.831
Dagsværdireguleringer	24.128	32.175
Øvrige finansielle indtægter	2.745	4.373
	42.217	64.379

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	126.445	79.370
	126.445	79.370

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	491.062	670.434
Ændring af udskudt skat	(8.767)	(47.000)
	482.295	623.434

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	490.518
Kostpris ultimo	490.518
Af- og nedskrivninger primo	(473.780)
Årets afskrivninger	(16.738)
Af- og nedskrivninger ultimo	(490.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.848.748	902.475
Tilgange	634.900	0
Afgange	(773.239)	0
Kostpris ultimo	1.710.409	902.475
Af- og nedskrivninger primo	(1.304.784)	(784.710)
Årets afskrivninger	(327.351)	(38.551)
Tilbageførsel ved afgang	590.193	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.041.942)	(823.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	668.467	79.214

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	3.197.790	1.213.031
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	546.469	850.689
Feriepengeforpligtelser	696.846	554.074
	4.441.105	2.617.794

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.716.673	2.497.718

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salg af instrumenter og indgåede serviceaftaler ydet en udvidet service- og

garanti overfor dets kunder. Der er ikke indregnet en hensat forpligtelse hertil, da det ikke er muligt at opgøre en pålidelig måling af de forventede omkostninger eller hvornår forpligtelsen/omkostningerne udløses for selskabet. Det forventes, at de årlige omkostninger til at dække forpligtelserne vil ligge på et tilnærmelsesvis ensartet årligt niveau.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicotech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret selskabets aktiebeholdning samt deres foliokonto, som samlet udgør på 89 t.kr.
